
Srovnání organizovaných ak vit v současnos  a před 3 lety 

Organizované 
ak vity v 
současnos  a před 
3 lety 

Týmov
ý sport 
souč. 

Týmový 
sport 
před 3 
lety 

Indiv. 
sport 
souč. 

Indiv. 
sport 
před 3 
lety 

Uměl
ecké 
akt. 

Umělecké 
akt. před 
3 lety 

Mládežni
cké 
organ. 
souč. 

Mládežnic
ké org. 
před 3 lety 

Zájmo
vé 
krouž
ky 
souč. 

Zájmové 
kr. před 3 
lety 

Nábožens
ké ak vity 
souč. 

Nábožens
ké akt. 
před 3 lety 

Počet 77 53 68 47 75 54 45 37 71 51 41 33 

Vyjádřeno v 
procentech 

53,1% 36,6% 46,9% 32,4% 51,7
% 

37,2% 31,0% 25,5% 49,0% 35,2% 28,3% 22,8% 

Změna 16,6%   14,5%   14,5
% 

  5,5%   13,8%   5,5%   

 

 

Nejčastější organizované ak vity v současnos  

Nejčastější organizované ak vity - N Týmový sport Umělecké ak vity Zájmové 
kroužky 

Individuální sport Mládežnic
ké 
organizace 

Náboženské ak vity 

Počet 77 75 71 68 45 41 

Vyjádřeno v procentech 53,1% 51,7% 49,0% 46,9% 31,0% 28,3% 

 

 

 

 



Nejčastější organizované ak vity v současnos  - dívky 

Nejčastější organizované ak vity v 
současnos  - dívky 

Umělecké 
ak vity 

Individuální sport Týmový 
sport 

Mládežnické 
organizace 

Zájmové 
kroužky 

Náboženské ak vity 

počet 44 34 25 23 23 17 

Vyjádřeno v procentech 71,0% 54,8% 40,3% 37,1% 37,1% 27,4% 

 

Nejčastější organizované ak vity v současnos  - chlapci 

Nejčastější organizované ak vity v 
současnos  - chlapci 

Týmový sport Zájmové kroužky Individuální 
sport 

Umělecké ak vity Nábožensk
é ak vity 

Mládežnické 
organizace 

počet 52 48 34 31 24 22 

Vyjádřeno v procentech 62,7% 57,8% 41,0% 37,3% 28,9% 26,5% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Volnočasové ak vity v současnos  a před 3 lety - N 

 

Provo
zovan
é 
ak vit
y - N 

 Čt
en
í 
kn
ih 
so
uč
. 

Čt
en
í 
kn
ih 
př
ed 
3 
let
y 

Čte
ní 
čas
opis
ů 
sou
č. 

Čte
ní 
čas
opis
ů 
pře
d 3 
lety 

Cho
zení 
do 
kin
a 
sou
č. 

Cho
zení 
do 
kin
a 
pře
d 3 
lety 

Ruko
děln
é č. 
souč. 

Ruko
děln
é č. 
před 
3 
lety 

Hr
an
í 
ka
re
t 
so
uč
. 

Hran
í 
karet
.před 
3 
lety 

Přá
tel
é 
sou
č. 

Přá
tel
é 
pře
d 3 
let
y 

Ná
kup
y 
sou
č. 

Ná
kup
y 
pře
d 3 
lety 

Sbí
rán
í 
so
uč.  

Sbí
rán
í 
pře
d 3 
let
y 

Hu
db
a 
so
uč. 

Hu
db
a 
pře
d 3 
let
y 

Nicne
dělán
í 
souč. 

Nicne
dělán
í před 
3 lety 

Spá
nek 
sou
č. 

Spá
nek 
pře
d 3 
let
y 

denně  25 29 4 7 2 1 12 11 14 8 34 25 11 4 13 12 25 20 45 40 15 13 

několi
krát za 
týden 

 47 37 13 14 3 2 33 26 24 32 46 39 21 13 8 11 35 29 46 39 13 8 

několi
krát za 
měsíc 

 43 38 28 25 39 26 22 36 63 68 47 40 52 33 25 21 13 22 29 29 16 14 

několi
krát za 
rok 

 19 14 30 27 92 90 22 19 32 21 11 13 28 28 29 28 10 9 13 16 27 26 

nikdy  9 20 62 59 7 18 52 45 8 9 5 17 32 60 66 68 58 58 12 12 74 77 

nevypl
něno 

 2 7 8 13 2 8 4 8 4 7 2 11 1 7 4 5 4 7 0 9 0 7 

 

 

 



Volnočasové ak vity v současnos  – N 

Provozované ak vity 
- N, současný stav 

Nicned
ělání 

Přátelé Čtení 
knih 

Hudba Spán
ek 

Hraní 
karet,… 

Sbírání Tvořivé 
činnos  

Nákup
y 

Čtení 
časopisů 

Chození do 
kina 

denně 45 34 25 25 15 14 13 12 11 4 2 

několikrát za týden 46 46 47 35 13 24 8 33 21 13 3 

několikrát za měsíc 29 47 43 13 16 63 25 22 52 28 39 

několikrát za rok 13 11 19 10 27 32 29 22 28 30 92 

nikdy 12 5 9 58 74 8 66 52 32 62 7 

nevyplněno 0 2 2 4 0 4 4 4 1 8 2 

 

Volnočasové ak vity v současnos  – dívky 

Provozované ak vity 
- dívky, současný stav 

Nicned
ělání 

Hudba Přátelé Čtení 
knih 

Tvoři
vé 
činno
s  

Sbírání Spánek Hraní 
karet,… 

Nákup
y 

Čtení 
časopisů 

Chození do 
kina 

denně 21 17 15 14 8 6 6 5 3 2 1 

několikrát za týden 18 19 17 23 22 4 6 5 7 5 2 

několikrát za měsíc 14 8 22 17 10 9 7 32 25 10 16 

několikrát za rok 4 4 5 5 12 17 11 14 16 16 41 

nikdy 5 13 2 3 9 24 32 1 11 26 2 

nevyplněno 0 1 1 0 1 2 0 2 0 3 0 



Volnočasové ak vity v současnos  – chlapci 

Provozované ak vity 
- chlapci, současný 
stav 

Nicned
ělání 

Přátelé Čtení 
knih 

Stolní hry Spán
ek 

Nákupy Hudba Sbírání Tvořiv
é 
činnos

 

Čtení 
časopisů 

Chození do 
kina 

denně 24 19 11 9 9 8 8 7 4 2 1 

několikrát za týden 28 29 24 16 7 14 16 4 11 8 1 

několikrát za měsíc 15 25 26 31 9 27 5 16 12 18 23 

několikrát za rok 9 6 14 18 16 12 6 12 10 14 51 

nikdy 7 3 6 7 42 21 45 42 43 36 5 

nevyplněno 0 1 2 2 0 1 3 2 3 5 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hraní her na elektronických zařízeních – N 

Hraní her na elektronických zařízeních - N současnost ve 
všední den 

 ve všední den před 3 
lety 

současnost ve 
víkendový den 

ve víkendový den 
před 3 lety 

vůbec 26 37 22 35 

půl hodiny 24 21 15 16 

hodina 36 41 22 34 

2 hodiny 29 21 33 20 

3 hodiny 19 9 28 15 

4 hodiny 3 8 9 10 

5 hodin a víc 7 3 13 8 

nevyplněno 1 5 3 7 

PRŮMĚR MINUT DENNĚ 88 72 119 90 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hraní her na elektronických zařízeních – dívky 

Hraní her na elektronických zařízeních - dívky četnost ve všední 
den 

ve všední den v 
procentech 

četnost ve 
víkendový den 

ve víkendový den v  
procentech 

vůbec 20 32,3% 18 29,0% 

půl hodiny 13 21,0% 9 14,5% 

hodina 14 22,6% 9 14,5% 

2 hodiny 6 9,7% 12 19,4% 

3 hodiny 7 11,3% 7 11,3% 

4 hodiny 0 0,0% 3 4,8% 

5 hodin a víc 1 1,6% 2 3,2% 

nevyplněno 1 1,6% 2 3,2% 

PRŮMĚR MINUT DENNĚ 58   81   

 

 

 

 

 

 

 

 



Hraní her na elektronických zařízeních – chlapci 

Hraní her na elektronických zařízeních - chlapci četnost ve všední 
den 

ve všední den v 
procentech 

četnost ve 
víkendový den 

ve víkendový den v  
procentech 

vůbec 6 7,2% 4 4,8% 

půl hodiny 11 13,3% 6 7,2% 

hodina 22 26,5% 13 15,7% 

2 hodiny 23 27,7% 21 25,3% 

3 hodiny 12 14,5% 21 25,3% 

4 hodiny 3 3,6% 6 7,2% 

5 hodin a víc 6 7,2% 11 13,3% 

nevyplněno 0 0,0% 1 1,2% 

PRŮMĚR MINUT DENNĚ 110   146   

 

 

 

 

 

 

 

 



Jiné ak vity na elektronických zařízeních – N 

Jiné ak vity na elektronických zařízeních - N současnost ve 
všední den 

 ve všední den před 3 
lety 

současnost ve 
víkendový den 

ve víkendový den 
před 3 lety 

vůbec 8 38 15 41 

půl hodiny 28 31 25 27 

hodina 30 29 28 28 

2 hodiny 30 22 17 21 

3 hodiny 26 6 21 8 

4 hodiny 11 10 25 8 

5 hodin a víc 11 6 12 8 

nevyplněno 1 3 2 4 

PRŮMĚR MINUT DENNĚ 117 75 125 76 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jiné ak vity na elektronických zařízeních – dívky 

Jiné ak vity na elektronických zařízeních DÍVKY počet ve všední 
den 

ve všední den v 
procentech 

počet ve 
víkendový den 

ve víkendový den v  
procentech 

vůbec 4 6,5% 6 9,7% 

půl hodiny 9 14,5% 13 21,0% 

hodina 17 27,4% 11 17,7% 

2 hodiny 12 19,4% 10 16,1% 

3 hodiny 9 14,5% 9 14,5% 

4 hodiny 4 6,5% 9 14,5% 

5 hodin a víc 6 9,7% 3 4,8% 

nevyplněno 1 1,6% 1 1,6% 

PRŮMĚR MINUT DENNĚ 117   114   

 

 

 

 

 

 

 

 



Jiné ak vity na elektronických zařízeních – chlapci 

Jiné ak vity na elektronických zařízeních 
CHLAPCI 

počet ve všední 
den 

ve všední den v 
procentech 

počet ve 
víkendový den 

ve víkendový den v  
procentech 

vůbec 4 4,8% 9 10,8% 

půl hodiny 19 22,9% 12 14,5% 

hodina 13 15,7% 17 20,5% 

2 hodiny 18 21,7% 7 8,4% 

3 hodiny 17 20,5% 12 14,5% 

4 hodiny 7 8,4% 16 19,3% 

5 hodin a víc 5 6,0% 9 10,8% 

nevyplněno 0 0,0% 1 1,2% 

PRŮMĚR MINUT DENNĚ 117   133   

 

 

 

 

 

 

 

 



Sledování obrazovky – srovnání současnost a před 3 lety 

SLEDOVÁNÍ OBRAZOVKY - N 
současnost ve 
všední den 

 ve všední den před 3 
lety 

současnost ve 
víkendový den 

ve víkendový den před 
3 lety 

vůbec 17 25 11 18 
půl hodiny 30 30 11 23 
hodina 40 45 47 39 
2 hodiny 32 25 31 35 
3 hodiny 13 10 23 14 
4 hodiny 6 2 11 5 
5 hodin a víc 7 4 9 6 
nevyplněno 0 4 2 5 
PRŮMĚR MINUT DENNĚ 90 71 114 91 

 

 

Sledování obrazovky v současnos  - dívky 

SLEDOVÁNÍ OBRAZOVKY DÍVKY 
obrazovka ve 
všední den 

obrazovka ve všední 
den v % 

obrazovka ve 
víkendový den 

obrazovka ve 
víkendový den v % 

vůbec 7 11,3% 5 8,1% 
půl hodiny 15 24,2% 2 3,2% 
hodina 13 21,0% 21 33,9% 
2 hodiny 15 24,2% 12 19,4% 
3 hodiny 7 11,3% 11 17,7% 
4 hodiny 4 6,5% 8 12,9% 
5 hodin a víc 1 1,6% 2 3,2% 
nevyplněno 0 0,0% 1 1,6% 
PRŮMĚR MINUT DENNĚ 90 0 119   

 

 



Sledování obrazovky v současnos  – chlapci 

 

SLEDOVÁNÍ OBRAZOVKY CHLAPCI obrazovka ve 
všední den 

obrazovka ve všední 
den v % 

obrazovka ve 
víkendový den 

obrazovka ve 
víkendový den v % 

vůbec 10 12,0% 6 7,2% 

půl hodiny 15 18,1% 9 10,8% 

hodina 27 32,5% 26 31,3% 

2 hodiny 17 20,5% 19 22,9% 

3 hodiny 6 7,2% 12 14,5% 

4 hodiny 2 2,4% 3 3,6% 

5 hodin a víc 6 7,2% 7 8,4% 

nevyplněno 0 0,0% 1 1,2% 

PRŮMĚR MINUT DENNĚ 90   110   

 


